

# PEMERINTAH KABUPATEN LABUHANBATU UTARA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN PARIWISATA

Jln. Koptu Mahmun Lubis No.2-3 Aek kanopan Fax. (0624) 693200

Aek Kanopan, Oktober 2018

Kepada Yth, Bagian Organisasi Setdakab Kabupaten Labuhan Batu Utara di-

Tempat

### **SURAT PENGANTAR**

NO: 800/ / DISPORAPAR / 2018

#### Bersama ini dikirimkan:

NO	JENIS PENGIRIMAN	BANYAKNYA	KETERANGAN
1	Rekapitulasi Absensi PNS dan TKS	1 (Satu ) berkas	Demikian kami sampaikan
	bulan Oktober 2018 pada Dinas		untuk ditindak lanjuti.
	Kepemudaan Olahraga dan Pariwisata		

Yang Menerima	KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN PARIWISATA KABUPATEN LABUHANBATU UTARA
	SUBEKTI, M.Pd
NIP:	Pembina Tk.I NIP. 19670620 199412 1002



# PEMERINTAH KABUPATEN LABUHANBATU UTARA DINAS KEPEMUDAAN OLAHRAGA DAN PARIWISATA

Jln. Koptu Mahmun Lubis No.2-3 Aek kanopan KODE POS : 21457

Aek Kanopan, Maret 2018

Kepada Yth, Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Labuhanbatu Utara di-

Aek Kanopan

### **SURAT PENGANTAR**

NO: 900 / / DISPORAPAR / 2018

#### Bersama ini dikirimkan:

NO	JENIS PENGIRIMAN	BANYAKNYA	KETERANGAN
1	Laporan PAD Bulan Januari, Februari Tahun 2018 pada Dinas Kepemudaan, Olahraga dan Pariwisata.	1 (satu) berkas	Demikian kami sampaikan untuk ditindak lanjuti.

	Aek kanopan, Maret 2018
Yang Menerima	KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN PARIWISATA KABUPATEN LABUHANBATU UTARA
NIP:	SAFII. S.Pd.SD PEMBINA NIP. 19630806198304 1001

Aek kanopan, 4 Agustus 2015

Kepada Yth, Bapak Kepala Dinas pemuda Olahraga dan Pariwisata di-

Tempat

Saya yang bertandatangan di bawah ini :

Nama: Tanni Lubis

Jabatan: Staf Kepegawaian

Bersama ini saya sampaikan kepada Bapak Kepala Dinas Pemuda Olahraga dan Pariwisata, bahwa saya tidak dapat hadir bekerja pada tanggal 3 Agustus 2015 karena dalam keadaan sakit.

Demikianlah surat ini saya sampaikan kepada Bapak saya ucapkan terima kasih.

Mengetahui,

Kassubag Umum & Kepegwaian Hormat saya,

**Bukit Sianturi** 

Nip. 196003061986041001 Tanni Lubis



# PEMERINTAH KABUPATEN LABUHANBATU UTARA DINAS KEPEMUDAAN OLAHRAGA DAN PARIWISATA

Jln. Koptu Mahmun Lubis No.2-3 Aek kanopan KODE POS: 21457

#### DATA ESELON PNS DINAS KEPEMUDAAN OLAHRAGA DAN PARIWISATA



### PEMERINTAH KABUPATEN LABUHANBATU UTARA DINAS KEPEMUDAAN OLAHRAGA DAN PARIWISATA

Jln. Koptu Mahmun Lubis No.2-3 Aek kanopan KODE POS : 21457

#### DATA ESELON PNS DINAS KEPEMUDAAN OLAHRAGA DAN PARIWISATA

No	Nama Eselon	Jumlah Orang	Ket
1	Eselon II b	1 Orang	
2	Eselon III a	1 Orang	
3	Eselon III b	2 Orang	
4	Eselon IV	6 Orang	
5	Non Eselon	7 Orang	

A/n KEPALA DINAS KEPEMUDAAN OLAHRAGA DAN PARIWISATA KABUPATEN LABUHANBATU UTARA SEKRETARIS

> SAFII, S.Pd.SD PEMBINA NIP. 196308061983041001